.tJ,~
,,'~~f~.... ' ~~''~- --'~

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS NATAL ZONA NORTE

EDITAL N'. 04/2013 - DG/ZN
VAGAS RELATIVAS AO EDITAL N'. 11/2013.PROENIIFRN

REINGRESSO
- l' SEMESTRE DE 2013-

o Diretor-Geral do Cãmpus Natal - Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte -IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°.580/2012- ReitoriallFRN,
torna públicas as vagas para o Processo Seletivo para Reingresso, com ingresso no primeiro semestre
letivo de 2013, relativas ao Edital n'. 11/2013-PROEN/IFRN, com incorporação da retificação 01, no ãmblto
deste Cãmpus, conforme quadro a seguir:

. QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO DE REINGRESSO

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE

DIRETORIA CURSO PERíODO TURNO VAGAS

Diretoria Acadêmica Manutenção e 2° Vespertino 3

Diretoria Acadêmica Suporte em Informatica 3° Noturno 3

Diretoria Acadêmica Eletrõnica 3° Matutino 3

TOTAL. 09

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA

DIRETORIA CURSO PERíODO TURNO VAGAS

Diretoria Acadêmica 2° Vespertino 3

Diretoria Acadêmica 3° Noturno 3

Diretoria Acadêmica Informatica 4° Vespertino 4

Diretoria Acadêmica 5° Noturno 4

Diretoria Acadêmica 7' Noturno 4

TOTAL. 18

A inscrição dos candidatos dar-se-a nos dias 27 e 28 de maio de 2013, mediante requerimento ao
Diretor Acadêmico do Campus Natal Zona Norte, junto a Secretaria Acadêmica do Cãmpus, localizado a
Rua Brusque, 2926, Conjunto Santa Catarina, Potengl. NalalIRN, nos horarios de 08h às 12h e de 14h às 17h. (Ver
Anexo I).

- I

ANEXO AO EDITAL N°. 03/2013-DG/ZN-IFRN

Etapa Datas
Divulgação de vagas Até 23/05/2013
Inscrições 27 e 28/05/2013
Resultado Parcial 10/06/2013
Recursos 11/06/2013
Resultado Final 13/06/2013
Matrícula 14/06/2013
Início das aulas para esses alunos 17/06/2013

	00000001
	00000002